
Uchwała nr 338/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rekomendacji powołania kierownika studiów podyplomowych w 
zakresie Diagnozy i terapii dziecka z zaburzeniami integracji sensorycznej 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi 

zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 216/2021 

z dnia 30 czerwca 2021 r., oraz § 4 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 

czerwca 2020 r., w sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej rekomenduje Rektorowi mgr 

Katarzynę Kruś-Kubaszewską, zatrudnioną na stanowisku asystenta w Zakładzie Edukacji i 

Rehabilitacji Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, do powierzenia funkcji kierownika studiów podyplomowych w zakresie 

Diagnozy i terapii dziecka z zaburzeniami integracji sensorycznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


